[image: image1.png]

                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  01 февраля 2012 г.                                                                                                                № 172
пгт. Новоаганск

О внесении изменений в приложение к

решению Совета депутатов от 31.03.2006 № 22
              В соответствии с Федеральным законом от 30.11.2011 № 361-ФЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Новоаганск,

              Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в часть 2 статьи 6 приложения к решению Совета депутатов от 31.03.2006 № 22 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Новоаганск»:
1.1. В абзаце 1 слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети»;
1.2. В абзаце 2 слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам  (О.М.Панина).

       Глава  городского поселения Новоаганск                                    П.И. Деревянко